Serra San Bruno

Provincia di Vibo Valentia - Regione Calabria

Comune di
| ﬂﬂm

Prot.n. 19719 li 27/12/2017
DECRETO n. 25 del 27/12/2017
Oggetto: Nomina componente Giunta Comunale.

IL SINDACO

VISTO il verbale in data 6 giugno 2016 dell’Adunanza dei Presidenti di sezione relativo
alla proclamazione dell’elezione alla carica di Sindaco nonché all’elezione dei n.12 consiglieri
assegnati al Comune;

Visto I'art.46, comma 2, del D.lgs. 18.8.2000, n.267, che attribuisce al Sindaco la nomina dei
componenti della Giunta;

Visto il provvedimento, datato 27/12/2017, con il quale ¢ stato preso atto delle dimissioni
rassegnate dall’ Assessore Francesco Zaffino da componente della Giunta comunale:

Visto I"art. n.17 dello Statuto del Comune:

Vista la normativa vigente in materia;

DECRETA

di nominare alla carica di Assessore Comunale il consigliere Brunella Albano nata a Chiaravalle
Centrale il 4 agosto 1982.

DA ATTO

e certifica che nei confronti del suddetto non sussistono motivi di ineleggibilita o di incompatibilita
di cui al D.Lgs. 18.8.2000, n.267.

DISPONE

che il presente provvedimento venga notificato senza indugio all’interessato con avvertenza che il
Sindaco pud sempre motivatamente revocare uno o pilt Assessori.
1l presente provvedimento sard comunicato al Consiglio Comunale nella prima prossima seduta.

IL SINDACO
-Dott. Luigi TA%SDNE ) |

o

Piazza Carmelo Tucci, 1 - 89822 Serra San Bruno - Centralino; 0963 7794 - Fax: 0963 70518
info@comune.serrasanbruno.vv.it - www.comune serrasanbruno v it - P.E.C. info@pec.comune, seriasanbruno. vy, it




